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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta i kolejne jej odmiany, przeznaczona do 

umieszczania na jednostkowych opakowaniach specjalistycznych kosmetyków pielęgnacyjnych. 

Nowa postać i oryginalny, unikatowy charakter wzoru przemysłowego przejawia się jego układem 

graficznym, kolorystyką oraz rozmieszczeniem elementów słownych na wyróżniającym się tle etykiety. 

Etykieta według wzoru przemysłowego w odmianach wykonania przedstawiona jest na 

załączonej ilustracji, na której: 

Fig. 1 –  przedstawia etykietę przeznaczoną do umieszczania na opakowaniu w kształcie butelki 

z dozownikiem zawierającej pielęgnacyjne mydło siarkowe; 

Fig. 2 –  pokazuje etykietę przeznaczoną do umieszczania na opakowaniu w kształcie tuby 

zawierającej pielęgnacyjny żel siarkowy; 

Fig. 3 –  uwidacznia etykietę przeznaczoną do umieszczania na opakowaniu w formie tuby 

zawierającej peelingujący żel siarkowy; 

Fig. 4 –  ilustruje etykietę przeznaczoną do umieszczania na walcowym pojemniku zawierającym 

pielęgnacyjny tonik siarkowy. 

Etykieta według wzoru przemysłowego, w każdej odmianie ma obszar prostokąta z wyraźnym, 

prostokątnym podziałem na część czołową, na której umieszczona jest nazwa serii i rodzaj produktu, 

a także określenie jego przeznaczenia oraz część tylną zawierającą niezbędne i wymagane informacje 

o produkcie i jego wytwórcy. 

Każda odmiana etykiety w swej czołowej i tylnej części posiada tło przedstawiające 

w  perspektywie panoramiczny widok wzgórz, u których podstawy jest rysunek iglastych lub tropikalnych 

drzew w kolorze ciemnobrązowym, natomiast położone wyżej wzgórza są w różnych odcieniach koloru 

pomarańczowego. Najwyższe pasmo wzgórz posiada kolor brzoskwiniowo-pomarańczowy, najwyższa 

górna część tła jest w kolorze kremowo-żółtawym. W górnej, czołowej części etykiety na kremowo- 

-żółtawym tle umieszczona je nazwa serii kosmetyku składająca się z wyrazów: BARWA siarkowa, które 

są zastrzeżonym w Urzędzie Patentowym RP znakiem towarowym nr 281173 zgłaszającego. Wyraz: 

„BARWA” wykonany jest dużymi drukowanymi wersalikami w kolorze turkusowym. Usytuowany poniżej 

wyraz: „siarkowa” wykonany jest stylizowanym pismem odręcznym, ukośnie prawo w górę literami 

w kolorze czarnym z jasnopopielatym obrysem, przy czym wierzchołki liter wyrazu siarkowe zachodzą 

na dolne części liter wyrazu BARWA. U góry z prawej strony wyrazu siarkowe umieszczona jest w kole 

litera „R” informująca o zastrzeżonym znaku towarowym. Pod nazwą serii: BARWA siarkowa, każdej 

odmiany etykiety znajduje się napis podający nazwę rodzaju produktu znajdującego się w opakowaniu, 

a pod nim umieszczona jest ramka z tekstem określającym jego rodzaj i przeznaczenie. U dołu czołowej 

części etykiety znajduje się logo producenta w kolorze białym. Wszystko na tle perspektywicznej 

panoramy wzgórz z leżącym u ich podstawy lasem. Natomiast w swej tylnej części, wszystkie odmiany 

etykiety o identycznym tle jak część czołowa, posiadają umieszczone od góry jedna pod drugą 

pomarańczowe poziome prostokątne ramki, z piktogramami w górnych rogach. W ramkach znajdują się 

niezbędne i wymagane informacje o produkcie wykonane drobną czarną czcionką. 

Pod ramkami z tekstem informacyjnym od lewej jest pełna informacja o producencie, a dalej 

podana jest pojemność opakowania i kod kreskowy produktu z hasłem reklamowym u góry. 

Informacje o producencie, pojemność opakowania i tło kodu są w kolorze białym, kod kreskowy 

jest czarny a litery hasła reklamowanego są żółto-pomarańczowe. 

Wzór przemysłowy przedstawiony na Fig. 1 ma na swej czołowej prostokątnej części napis nazwy 

serii produktu: „BARWA siarkowa”, pod którą jest określenie rodzaju produktu zawartego w opakowaniu 

w kształcie butelki: „MYDŁO SIARKOWE” wykonane dużymi drukowanymi literami w kolorze  

żółto-pomarańczowym. Poniżej określenia rodzaju produktu znajduje się napis: PIELĘGNACJA 

ANTYTRĄDZIKOWA, składający się z dużych czarnych drukowanych liter, a pod nim jest umieszczona 

pomarańczowa ramka z żółtym tłem, w której u góry jest napis: CALM DOWN, WE CARE! Wykonany 

dużą czarną czcionką a poniżej umieszczona jest informacja o rodzaju i przeznaczeniu produktu. Pod 

ramką jest wykonany dużymi białymi literami napis: SULPHUR SOAP ANTI – ACNE CARE. U dołu 

etykiety znajduje się logo producenta w kolorze białym. 

Wszystkie napisy są na tle perspektywicznego, panoramicznego widoku wzgórz w kolorach 

różnych odcieni kolorów brązowego, pomarańczowego i kremowo-żółtego. U podstawy wzgórz jest 

widok lasu iglastego. 
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Natomiast tylna część prostokątnej etykiety przedstawionej na Fig. 1 o tle jak jej część czołowa, 

posiada usytuowane jedna pod drugą poziome pomarańczowe ramki o brzoskwiniowo-pomarańczowym 

tle, w których umieszczone są w kilku językach niezbędne i wymagane informacje o produkcie w tym: 

jego przeznaczeniu, właściwościach, sposobie stosowania i składnikach. W górnych rogach poziomych 

ramek umieszczone są w pomarańczowych kółkach piktogramy: z nazwą serii, znakiem zapytania, 

tarczą zegarka i listą składników. 

U dołu tylnej części etykiety znajduje się od lewej: pełne dane producenta, pojemność 

opakowania i kod kreskowy produktu z hasłem reklamowym. 

Druga odmiana etykiety pokazana na Fig. 2 ma na swej czołowej prostokątnej części pod 

napisem nazwy serii produktu, określenie rodzaju produktu zawartego w opakowaniu w kształcie tuby: 

„ŻEL SIARKOWY” wykonane dużymi drukowanymi literami w kolorze granatowym 

Pod ramką z tekstem informacyjnym o przeznaczeniu produktu znajduje się napis: SULPHUR 

GEL ANTI – ACNE CARE wykonany dużą białą czcionką. Wszystkie napisy są na tle widoku wzgórz, 

u których przedstawiony jest las z drzew tropikalnych. 

Trzecia odmiana etykiety uwidoczniona na Fig. 3 ma na swej czołowej prostokątnej części pod 

napisem z nazwą serii produktu, określenie rodzaju produktu zawartego w opakowaniu w formie tuby:  

„ŻEL PEELINGUJĄCY 3w1” wykonane dużymi drukowanymi literami i cyframi w kolorze czerwonym. 

Pod ramką z tekstem informacyjnym znajduje się napis: 3IN1 SCRUB GEL ANTI – ACNE CARE 

składający się z białych cyfr i liter. Podstawę pomarańczowego tła wzgórza stanowi widok lasu z drzew 

iglastych. 

Czwarta odmiana etykiety pokazana na Fig. 4 ma na swej czołowej prostokątnej części pod 

napisem z nazwą serii produktu, określenie rodzaju produktu zawartego w opakowaniu w postaci 

walcowego pojemnika: „TONIK SIARKOWY” wykonane dużą drukowaną czcionką w kolorze zieleni 

morskiej. 

Pod ramką z tekstem informacyjnym znajduje się napis: SULPHUR FACE TONER ANTI – ACNE 

CARE wykonany dużymi białymi literami. Podstawą pomarańczowego tła wzgórz jest widok lasu 

iglastego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta przeznaczona do umieszczania na jednostkowych opakowaniach specjalistycznych 

kosmetyków pielęgnacyjnych według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że: 

 ma obszar prostokąta z wyraźnym podziałem na część czołową i tylną. Tło każdej części 

etykiety we wszystkich odmianach stanowi pomarańczowy widok wzgórz z podstawą lasu. 

Tło etykiety od dołu jest w kolorach brązowych, wyżej w różnych odcieniach koloru 

pomarańczowego i u góry w kolorze kremowo-żółtym, 

 w górnej czołowej części każdej odmiany etykiety, na kremowo-żółtawym tle umieszczony 

jest dominujący napis nazwy serii BARWA siarkowa, przy czym wyraz BARWA pisany jest 

wersalikami w kolorze turkusowym, natomiast wyraz siarkowa biegnący pochyło w górę jest 

wykonany pismem odręcznym w kolorze czarnym, 

 poniżej napisu nazwy serii znajduje się w dwuwierszu określenie rodzaju produktu 

znajdującego się w opakowaniu, 

 na każdej etykiecie pod określeniem rodzaju produktu jest napis: PIELĘGNACJA 

ANTYTRĄDZIKOWA, pod którym w pomarańczowej prostokątnej, poziomej ramce 

z brzoskwiniowym tłem znajduje się tekst informacyjny o przydatności produktu, 

 u dołu każdej odmiany czołowej części etykiety umieszczone jest logo producenta w kolorze 

białym, 

 każda odmiana tylnej części etykiety posiada w pomarańczowych, prostokątnych poziomych 

ramkach usytuowanych jedna pod drugą, na brzoskwiniowym tle teksty informacyjne w kilku 

językach o produkcie, 

 w górnych rogach pomarańczowych ramek umieszczone są okrągłe piktogramy: z nazwą 

produktu, tarczą zegarka, znakiem zapytania i listą, 

 pod ramkami z tekstem informacyjnym i piktogramami w rogach znajdują się kolejno od lewej: 

szczegółowe dane producenta, pojemność opakowania w kolorze białym, kod kreskowy 

produktu w kolorze czarnym na białym tle i hasło reklamowe w kolorze pomarańczowym, nad 

kodem kreskowym. 
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Ilustracja wzoru 
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